Processo SEI nº 59004.002153/2025-61, resolve:

 

Art. 1º - Autorizar a celebração do termo de reconhecimento de dívida, a ser firmado entre
a Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia (SUDAM) e   a empresa  EXATA CONSTRUTORA
LTDA  para fins de de indenizar a CREDORA no montante de R$ 3.013,38 (três mil treze reais e trinta e
oito centavos), decorrente dos reajustes que possuía direito nos Contrato Administrativos 11/2023 (SEI
0535534) relativo aos serviços de engenharias realizados no 3º e 6º andares do bloco C do edifício sede
da autarquia, conforme Nota Técnica nº 20/2025-CGEA/CGALC/DIRAD (SEI 0682118) e Nota Técnica nº